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Dohoda o způsobu vystavování a doručování daňových dokladů
(dále jen ,Dohoda")

Dodavatel:
Název: UNIPETROL RPA, s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
DIČ pro DPH:
Zastoupená:
,dále jen ,Dodavatel"
a

Odběratel:
Název: Krajské řéditelství policie Jihomoravského kraje
'Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
(dále jen ,,Odběrate/: Dodavatel a Odběratel dále ijen jako ,,Smluvní strany")

l. Předmět dohody

l

l) Smluvnl strany se dohodly na následljjĹcÍm způsobu vystavování a doručováni daňových dokladů
vystavených Dodavatelem v souvislosti se všemi jeho existuj[címj ĺ budoucími obchodními či jinými
závazkovými vztahy s Odběratelem:

Daňové doklady budou vystaveny prioritně v elektronické podobě, v případě nestandartni
situace,(např. dočasná nefúnkčnost portálu) v listinné l papírové podobě.

Daňový doklad v elektronické podobě (ne|ektronický daňový doklad") se vystaví ve formátu pdf a je doručen:

· v případě daňových dokladů, jeho umlstěnlm na fakturačnlm portálu Dodavatele
https://fakturace.unipetroI.cz/ (dále jen ,,fakturačnl portál"), na který bude Odběrateli umožněn přlstup
pomoct přístupového jména a hesla, doručeným odděleně od této Dohody.

· v případě opravných daňových dokladů, jeho stažením z fakturačního portálu Dodavatele
https://fakturace.unipetrol.cz/ (dále jen ,fákturačnf portál"), na který bude Odběrateli umožněn přístup
pomocí přfstupového jména a hesla, doručeným odděleně od této Dohody.

2) Smluvnl strany se dohodly, že notifikace o vystavení veškerých daňových dokladů na fakturačním
portálu budou zasílány na tuto emailovou adresu Odběratele:

V případě změny shora uvedené adresy je Odběratel povinen tuto skutečnost oznámit Dodavateli
nejméně 3 dny předem emailem na elektronickou adresu obchodníka uvedenou v záhlaví této Dohody.

Odběratel zodpovídá za správnost a aktuálnost uvedené emailové adresy a za průběžné vyzvedávání
elektronických daňových dokladů doručených mu pro8třednictvím fakturačního portálu Dodavatele.
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II. Závěnčná ustanovení

l) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

2) Smluvní strany prohlašujI, že si tuto Dohodu před jej im podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Smluvní strany se shodujl, že další práva a povinnosti založené touto Dohodou se ňdí zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále
pňslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4) Tab dohoda nahrazuje veškeré dohody o způsobu vystavovánl a doručovánl daňových dokladů či
jiná obdobná ujednání o způsobu vystavování a doručovánl daňových dokladů sjednaná mezi
smluvními stranami do data uzavření této dohody.

5) Tato Dohoda se uzavírá ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po jednom.
Všechna vyhotovení budou smluvnlmi stranami řádně podepsána a mají stejnou platnost a
závaznost.

V Praze dne !8.3.2019i

UNIPETROL RPA, s.r.o.:

Za Odběratele:

Jméno, pHjmenl, emailová adresa*

"Doplnl Odběratel v případě potřeby dalších, jmenovitých přístupů na fakturační portál.
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